
UCHWAŁA NR XLIII/308/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Mietkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.),  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje; 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2021 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie 
obejmujące: 

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku 

2. rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, 

3. informację dodatkową uproszczoną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644F7BA-F4CE-4E2B-B2AF-C456612A1B7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


